
REGIONE LAZIO

Dipartimento: DIPARTIMENTO ISTITUZIONALE E TERRITORIO

Direzione Regionale: ATTIVITA' DELLA PRESIDENZA

Area: AVVOCATURA REGIONALE E UFFICIO CONTENZIOSO

DETERMINAZIONE

N.                          del  Proposta n.  13562  del  23/06/2011

Oggetto:

Proponente:

Estensore ALPESTRI GIULIA _____________________________

Responsabile del procedimento GIOVANNI PISAURO _____________________________

Responsabile dell' Area S. RICCI _____________________________

Direttore Regionale VICARIO M.G. POMPA _____________________________

Direttore Dipartimento L. FEGATELLI _____________________________

Protocollo Invio _____________________________

Firma di Concerto _____________________________

Giudizio promosso avanti il Tribunale di Cassino - Sez. Distaccata di Sora - da PETRICCA Mario Franco. Affidamento
incarico di domiciliazione a legale del libero foro (Fasc. 1606/2010)

Pagina  1 / 2

A7379 18/07/2011



 
 
 
 

Oggetto: Giudizio promosso avanti il Tribunale di Cassino – Sez. Distaccata di Sora -  
da PETRICCA Mario Franco. Affidamento incarico di domiciliazione a legale del 
libero foro (Fasc. 1606/2010). 

 
IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO ISTITUZIONALE e TERRITORIO 

 
VISTA 
la legge statutaria n. 11.11.2004 n. 1 “Nuovo Statuto della Regione Lazio”; 
VISTO 
l’art.. 17 L.R. 18.02.2002, n. 6; 
VISTO 
l’art. 160 del Regolamento regionale 6.09.2002 n. 1 e successive modificazioni; 
PREMESSO 
che con atto notificato in data 5.11.2010 il Sig. PETRICCA Mario Franco ha convenuto 
in giudizio avanti il Tribunale di Cassino – Sezione di Sora -  la Regione Lazio per 
ottenere la dichiarazione di responsabilità extracontrattuale dell’Ente per un infortunio 
occorsogli in data 14.8.1992 mentre espletava la sua attività di infermiere presso il 
Pronto Soccorso dell’Ospedale di Sora; 
RITENUTA 
la necessità di procedere alla costituzione in giudizio a tutela degli interessi regionali 
con il patrocinio dell’Avvocatura Regionale; 
VISTO 
l’art. 82 del R.D. 22.1.1934 n. 37; 
RITENUTO 
al fine di garantire l’efficacia e l’economicità dell’attività difensiva regionale, di 
eleggere domicilio presso uno studio legale di Sora, sia al fine di poter ivi ricevere 
tempestivamente tutte le comunicazioni da parte della Cancelleria del Giudice, sia al 
fine di poter avere la disponibilità di un collega del posto per presenziare alle udienze; 
RITENUTO 
a tal fine di affidare l’incarico di domiciliatario per la causa sopra specificata all’Avv. 
Luca Santoro, con studio in Sora, P.zza Mayer Ross n. 2A; 

 
 

DETERMINA 
 
 di eleggere domicilio, per quanto sopra specificato ed in relazione al primo 
grado del giudizio promosso dal Sig. Petricca Mario Franco avanti il Tribunale di 
Cassino – Sezione di Sora, presso lo studio dell’Avv. Luca Santoro in Sora, P.zza 
Mayer Ross n. 2A; 
 di dare atto che il suddetto incarico di domiciliazione viene conferito alle 
tariffe minime professionali di cui al D.M. 8 aprile 2004 n. 127. 
 
 

            IL DIRETTORE  
   (DR. LUCA FEGATELLI) 

Determine-AvvocaturaIncarichidomic. 
Petricca Mario Franco 

Pagina  2 / 2



REGIONE LAZIO

Direzione: AVVOCATURA

Area: AFFARI GENERALI E AMMINISTRATIVI

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.   del Proposta n. 28901  del 27/07/2022

Oggetto: Presenza annotazioni contabili

Proponente:

Estensore ANGELUCCI MARZIA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento SCALISE RAFFAELLA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area P. SASSI __________firma digitale________

Direttore Regionale AVV. COORD. R. MURRA __________firma digitale________

Firma di Concerto

Ragioneria:

Responsabile del procedimento _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area Ragioneria G. DELL'ARNO __________firma digitale________

Dir.Reg. Bil. Gov. Soc., Dem. e Patr. MARCO MARAFINI __________firma digitale________

Impegno di spesa a favore di creditori vari dei debiti fuori bilancio risultanti al 31 dicembre 2021 - ai sensi dell'articolo 73,
comma 1, lettera e), del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, di cui all'Allegato A) della Determinazione G01586/2022,
per un importo complessivo di euro € 903.408,35 gravante il capitolo U0000R21420 - Esercizio finanziario 2022.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 40 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

G10836 09/08/2022



PGC Tipo
Mov.

Capitolo Impegno /
Accertamento

Mod. Importo Miss./Progr./PdC finanz.

Descr. PdC finanz.

Azione

Beneficiario
Tipo mov. : IMPEGNO/ACCERTAMENTO COMPETENZA

5) I U0000R21420   2022 1.141,92 01.11   1.03.02.11.006

Patrocinio legale

9.01.01.08

CAROCCI RAFFAELLO - AVVOCATO

Tipo mov. : IMPEGNO/ACCERTAMENTO COMPETENZA

6) I U0000R21420   2022 380,64 01.11   1.03.02.11.006

Patrocinio legale

9.01.01.08

CAROCCI RAFFAELLO - AVVOCATO

Tipo mov. : IMPEGNO/ACCERTAMENTO COMPETENZA

7) I U0000R21420   2022 4.169,29 01.11   1.03.02.11.006

Patrocinio legale

9.01.01.08

Santoro Luca -

Tipo mov. : IMPEGNO/ACCERTAMENTO COMPETENZA

8) I U0000R21420   2022 411,03 01.11   1.03.02.11.006

Patrocinio legale

9.01.01.08

Santoprete Antonella -

Tipo mov. : IMPEGNO/ACCERTAMENTO COMPETENZA

Pagina  3 / 40

Atto n. G10836 del 09/08/2022

gfabbi
Evidenziato



Pgc. N.Imp. Causale Mi./Pr. PdC fin al IV liv. Capitolo
5 Incarico di domiciliazione legale fasc. 1066/2014 -Avv.

Raffaello Carocci
01/11 1.03.02.11.006 U0000R21420

PIANO FINANZIARIO

Anno Impegno Liquidazione

Mese Importo (€) Mese Importo (€)
2022 Luglio 1.141,92 Dicembre 1.141,92

Totale 1.141,92 Totale 1.141,92

INTERVENTO RIFERIMENTI DI BILANCIO

Pgc. N.Imp. Causale Mi./Pr. PdC fin al IV liv. Capitolo
6 Incarico di domiciliazione legale fasc. 1715/2015 -Avv.

Raffaello Carocci
01/11 1.03.02.11.006 U0000R21420

PIANO FINANZIARIO

Anno Impegno Liquidazione

Mese Importo (€) Mese Importo (€)
2022 Luglio 380,64 Dicembre 380,64

Totale 380,64 Totale 380,64

INTERVENTO RIFERIMENTI DI BILANCIO

Pgc. N.Imp. Causale Mi./Pr. PdC fin al IV liv. Capitolo
7 Incarico di rappresentanza e difesa fasc. 1606/2010 -Avv. Luca

Santoro
01/11 1.03.02.11.006 U0000R21420

PIANO FINANZIARIO

Anno Impegno Liquidazione

Mese Importo (€) Mese Importo (€)
2022 Luglio 4.169,29 Dicembre 4.169,29

Totale 4.169,29 Totale 4.169,29

INTERVENTO RIFERIMENTI DI BILANCIO

Pgc. N.Imp. Causale Mi./Pr. PdC fin al IV liv. Capitolo
8 Incarico di domiciliazione legale fasc. 374/2019 -Avv. Antonella

Santoprete
01/11 1.03.02.11.006 U0000R21420

PIANO FINANZIARIO

Anno Impegno Liquidazione

Mese Importo (€) Mese Importo (€)
2022 Luglio 411,03 Dicembre 411,03

Totale 411,03 Totale 411,03

INTERVENTO RIFERIMENTI DI BILANCIO

Pgc. N.Imp. Causale Mi./Pr. PdC fin al IV liv. Capitolo
9 Incarico di rappresentanza e difesa fasc. 645/2012 -Avv.

Antonino Cataudella
01/11 1.03.02.11.006 U0000R21420

PIANO FINANZIARIO

Anno Impegno Liquidazione

Mese Importo (€) Mese Importo (€)
2022 Luglio 2.199,00 Dicembre 2.199,00

Pagina  19 / 40

Atto n. G10836 del 09/08/2022

gfabbi
Evidenziato



OGGETTO: Impegno di spesa a favore di creditori vari dei debiti fuori bilancio risultanti al 31 
dicembre 2021 - ai sensi dell’articolo 73, comma 1, lettera e), del decreto legislativo 23 giugno 2011, 
n. 118, di cui all’Allegato A) della Determinazione G01586/2022, per un importo complessivo di euro 
€ 903.408,35 gravante il capitolo U0000R21420 – Esercizio finanziario 2022. 
 

L’AVVOCATO COORDINATORE DELL’AVVOCATURA REGIONALE 
 

SU PROPOSTA del Dirigente dell’Area Affari Generali e Amministrativi; 

VISTA la Legge Statutaria n. 1 dell'11 novembre 2004; 

VISTI gli artt. 11bis e 17 della Legge Regionale n. 6 del 18 febbraio 2002 e successive modificazioni 
“Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza 
ed al personale regionale”;  

VISTO gli artt. dal 553bis al 553 sexies e gli allegati A e B del regolamento regionale n. 1/2002, così 
come modificato dal regolamento regionale 22 febbraio 2011, n.3, concernenti l’Avvocatura Regionale 
e specifiche disposizioni transitorie; 

VISTO il decreto legislativo del 23 giugno 2011, n, 118, recante: “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei 
loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” e successive modifiche; 

VISTA la legge regionale 12 agosto 2020, n. 11, recante: “Legge di contabilità regionale”;  

VISTO    il regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26, recante: "Regolamento regionale di 
contabilità", che, ai sensi dell’articolo 56, comma 2, della l.r. n. 11/2020 e fino alla data di entrata in 
vigore del regolamento di contabilità di cui all’articolo 55 della citata l.r. n. 11/2020, continua ad 
applicarsi per quanto compatibile con le disposizioni di cui alla medesima l.r. n. 11/2020; 

VISTA la legge regionale 30 dicembre 2021, n. 20, recante “Legge di stabilità regionale 2022”;  

VISTA la legge regionale 30 dicembre 2021, n. 21, recante “Bilancio di previsione finanziario della 
Regione Lazio 2022-2024”;  

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 30 dicembre 2021, n. 992, concernente: “Bilancio di 
previsione finanziario della Regione Lazio 2022-2024. Approvazione del “Bilancio finanziario 
gestionale”, ripartito in capitoli di entrata e di spesa ed assegnazione delle risorse finanziarie ai dirigenti 
titolari dei centri di responsabilità amministrativa”;  

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 30 dicembre 2021, n. 993, concernente: “Bilancio di 
previsione finanziario della Regione Lazio 2022-2024. Approvazione del 'Bilancio finanziario 
gestionale', ripartito in capitoli di entrata e di spesa ed assegnazione delle risorse finanziarie ai dirigenti 
titolari dei centri di responsabilità amministrativa”, come modificata dalla deliberazione di Giunta 
regionale del 14 giugno 2022, n. 437; 

VISTO l’articolo 30, comma 2, del regolamento regionale n. 26/2017, in riferimento alla 
predisposizione del piano finanziario di attuazione della spesa nel caso delle determinazioni d'impegno 
(o prenotazione di impegno da D.D.); 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 18 gennaio 2022, n. 8, concernente: “Indirizzi per la 
gestione del bilancio regionale 2022-2024 ed approvazione del bilancio reticolare, ai sensi degli articoli 
30, 31 e 32, della legge regionale 12 agosto 2020, n. 11.”;  

VISTA la nota del Direttore Generale prot. n. 262407 del 16 marzo 2022 e le altre eventuali e 
successive integrazioni, con la quale sono fornite le ulteriori modalità operative per la gestione del 
bilancio regionale 2022-2024; 

VISTO l’art. 73 del decreto legislativo del 23 giugno 2011, n, 118, recante: “Disposizioni in materia 
di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei 

Pagina  32 / 40

Atto n. G10836 del 09/08/2022



loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” e successive modifiche, 
concernente il riconoscimento delle legittimità dei debiti fuori bilancio delle Regioni; 

VISTA la circolare del Direttore Generale del 7 febbraio 2022, prot. n. 116063, avente ad oggetto 
“Ricognizione di debiti fuori bilancio”; 

VISTA la Determinazione dell’Avvocatura Regionale n.  G01586 del 17 febbraio 2022 con cui si è 
proceduto all’individuazione dei debiti fuori bilancio, a carico dell’Avvocatura della Regione Lazio, 
rientranti nelle categorie di cui al menzionato articolo 73; 

VISTA la legge regionale 12 luglio 2022, n.2 recante “Riconoscimento della legittimità dei debiti fuori 
bilancio ai sensi dell’articolo 73, comma 1, lettera e), del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 
(Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, 
degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42) e 
successive modifiche. Disposizioni varie”; 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale del 14 luglio 2022, n. 552 avente ad oggetto: “Bilancio 
di previsione finanziario della Regione Lazio 2022-2024 - Variazioni di bilancio in attuazione della 
legge regionale 12 luglio 2022, n. 12 (Riconoscimento della legittimità dei debiti fuori bilancio ai sensi 
dell'articolo 73, comma 1, lettera e), del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, (Disposizioni in 
materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali 
e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42) e successive 
modifiche. Disposizioni varie)"; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 267 del 5 giugno 2018 concernente “Conferimento 
dell'incarico di Avvocato Coordinatore dell'Avvocatura Regionale ai sensi del regolamento di 
organizzazione 6 settembre 2002, n. 1 “Approvazione schema di contratto” con la quale è stato 
conferito all’Avv. Rodolfo Murra l’incarico di Avvocato Coordinatore dell’Avvocatura Regionale, 
decorrente dalla stipula del relativo contratto a tempo pieno e determinato, di durata quinquennale, 
sottoscritto in data 20/06/2018; 

VISTA la Determinazione n. G01437 del 12 febbraio 2019 concernente “Strutture organizzative 
dell’Avvocatura Regionale”, con la quale in particolare è stata istituita l’Area Affari Generali e 
Amministrativi, alla quale è stata contestualmente attribuita la competenza relativa all’attività 
amministrativo-contabile afferente agli incarichi esterni agli avvocati del libero foro e la gestione delle 
residualità delle ex gestioni liquidatorie chiuse presso le ex UU.SS.LL.; 

VISTO l’Atto di Organizzazione della Direzione Regionale Affari Istituzionali e Personale n. G05320 
del 4 maggio 2022, con il quale è stata conferita al dott. Paolo Sassi la direzione dell’Area “Affari 
Generali e Amministrativi” a decorrere dal 2 maggio 2022 e per la durata di tre anni; 

VISTA la Determinazione dell’Avvocato Coordinatore n. G07717 del 21 giugno 2021, di conferimento 
alla Dr.ssa Raffaella Scalise dell’incarico di Posizione Organizzativa di I^ fascia "Incarichi esterni e 
Gestione liquidatoria delle ex UU.SS.LL." nell'ambito dell'Avvocatura Regionale; 

VISTO l’Atto di Organizzazione dell’Avvocato Coordinatore n. G05242 del 2 maggio 2022 avente ad 
oggetto l’assegnazione del personale e le posizioni organizzative dell'Avvocatura Regionale; 

TENUTO CONTO che i debiti fuori bilancio individuati nell’Allegato A della citata Determinazione 
Dirigenziale n.  G01586/2022 e riconosciuti con la L.R. n. 2/2022 sono conseguenti ad affidamenti di 
incarichi giuridicamente validi, e pertanto il mancato pagamento del dovuto comporterebbe 
l’attivazione di procedure esecutive civili e/o amministrative, con conseguente ulteriore aggravio di 
costi ed oneri a carico dell’Amministrazione Regionale; 

DATO ATTO che, a seguito dell’attività istruttoria si rende necessario procedere ad impegnare n. 62 
posizioni debitorie, come definite nell’allegato A) della presente determinazione di cui forma parte 
integrante e sostanziale, per un importo complessivo di euro € 903.408,35; 

CONSIDERATO che detto importo, rispetto a quello indicato nell’Allegato A della citata 
Determinazione Dirigenziale n.  G01586/2022 e riconosciuto con la L.R. n. 2/2022, pari a € 903.408,34, 

Pagina  33 / 40

Atto n. G10836 del 09/08/2022



per esigenze di arrotondamento dell’intero in fase di inserimento delle relative pagine contabili, risulta 
aumentato di € 0,05, per un totale di €. 903.408,35; 

CONSIDERATO altresì che per la posizione n. 7 come definita nell’allegato A) della citata 
Determinazione Dirigenziale n.G01586/2022 si rende necessario assumere il relativo impegno di spesa 
pari a € 4.169,29 a favore dell’avvocato Luca Santoro (cod. cred. 234003) anziché a favore dello Studio 
Legale Ass. Santoro-De Majo (cod. cred.117648) in quanto, con nota prot. n. 464397 del 12 maggio 
2022, l’avv. Luca Santoro ha comunicato all’Avvocatura della Regione Lazio che lo Studio legale 
Associato Santoro-De Majo si è sciolto a far data dal 31.12.2019 e che ha aperto una propria partita 
Iva; 

RITENUTO pertanto di impegnare l’importo indicato per ciascun creditore secondo il prospetto di cui 
all’allegato A), che forma parte integrante e sostanziale del presente atto, per un totale di € 903.408,35, 
a valere sul capitolo U0000R21420 del Bilancio Regionale 2022, alla missione 01 programma 11 piano 
dei conti finanziario 1.03.02.11.006 (Prestazioni professionali e specialistiche –patrocinio legale) che 
presenta la necessaria disponibilità, atteso che l’obbligazione giungerà a scadenza nel corso 
dell’esercizio finanziario corrente. 

DETERMINA 
 

per le motivazioni di cui in premessa, che formano parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento: 
 

- di impegnare l’importo indicato per ciascun creditore secondo il prospetto di cui all’allegato 
A), che forma parte integrante e sostanziale del presente atto, per un totale di € 903.408,35, a 
valere sul capitolo U0000R21420 del Bilancio Regionale 2022, alla missione 01 programma 
11 piano dei conti finanziario 1.03.02.11.006 (Prestazioni professionali e specialistiche –
patrocinio legale) che presenta la necessaria disponibilità, atteso che l’obbligazione giungerà a 
scadenza nel corso dell’esercizio finanziario corrente; 

- di dare atto che i relativi provvedimenti di liquidazione verranno predisposti successivamente 
all’avvenuta pubblicazione della presente determinazione e delle relative dichiarazioni dei 
professionisti interessati sul sito istituzionale della Regione Lazio, ai sensi ed in applicazione 
dell'art.15 D. Lgs. n. 33/2013 "Obblighi di pubblicazione concernenti i titolari di incarichi 
dirigenziali e di collaborazione o consulenza" applicabili anche ad incarichi pregressi alla data 
del 20.03.2013 (come anche specificato dalla FAQ ANAC n. 6.3 in materia di trasparenza). 

 

L’Avvocato Coordinatore 

Avv. Rodolfo Murra 

Pagina  34 / 40

Atto n. G10836 del 09/08/2022



Al
l. 

A 
- A

vv
oc

at
ur

a 
Re

gi
on

al
e

A
B

C
D

E
F

G
H

I
J

K
L

de
sc

riz
io

ne
 d

el
la

 sp
es

a 
(*

)
im

po
rt

o 
(*

)
cr

ed
ito

re
 (*

)
co

di
ce

 cr
ed

ito
re

 (*
)

na
tu

ra
 d

el
la

 
sp

es
a 

(c
or

re
nt

e 
o 

in
ve

st
im

en
to

) (
*)

ca
pi

to
lo

 d
i b

ila
nc

io
   

   
  

(s
e 

es
ist

en
te

) (
*)

M
iss

io
ne

 (d
el

 ca
pi

to
lo

 
es

ist
en

te
 o

 d
i n

uo
va

 
ist

itu
zio

ne
) (

*)

Pr
og

ra
m

m
a 

(d
el

 ca
pi

to
lo

 
es

ist
en

te
 o

 d
i n

uo
va

 
ist

itu
zio

ne
) (

*)

pi
an

o 
de

i c
on

ti 
fin

an
zia

rio
 

di
 IV

 li
ve

llo
 (d

el
 ca

pi
to

lo
 

es
ist

en
te

 o
 d

i n
uo

va
 

ist
itu

zio
ne

) (
*)

tip
ol

og
ia

 co
n 

rif
er

im
en

to
 

al
l'a

rt
. 7

3 
(*

)
es

tr
em

i f
at

tu
ra

 (n
um

er
o 

 
e 

da
ta

) (
*)

no
te

 (*
)

1

In
ca

ric
o 

di
 d

om
ici

lia
zio

ne
 le

ga
le

36
4,

78
 €

Ga
ia

 B
ar

to
lin

i
18

50
94

co
rr

en
te

U0
00

0R
21

42
0

01
11

1.
03

.0
2.

11
.0

00
 

e)

fa
sc

. 1
23

6/
20

19
 m

ai
l a

vv
. 

Fe
rr

ag
ut

o 
de

l 6
.7

.2
02

0

2

In
ca

ric
o 

di
 d

om
ici

lia
zio

ne
 le

ga
le

31
7,

20
 €

Pe
lle

gr
in

i A
nd

re
in

a 
c/

 
St

ud
io

 le
ga

le
 S

pi
rit

o 
e 

Ia
nn

i A
ss

oc
ia

ti
81

82
7

co
rr

en
te

U0
00

0R
21

42
0

01
11

1.
03

.0
2.

11
.0

00
 

e)

fa
sc

. 1
57

/2
01

6 
pr

os
pe

tt
o 

di
 

pa
rc

el
la

, p
ro

cu
ra

 a
 m

ar
gi

ne
, 

m
ai

l a
vv

. F
er

ra
gu

to
 d

el
 

15
.2

.2
02

2

3

In
ca

ric
o 

di
 d

om
ici

lia
zio

ne
 le

ga
le

76
1,

28
 €

Ra
ffa

el
lo

 C
ar

oc
ci

14
40

62
co

rr
en

te
U0

00
0R

21
42

0
01

11
1.

03
.0

2.
11

.0
00

 
e)

fa
sc

. 9
17

/2
01

3 
de

t. 
Co

st
. i

n 
gi

ud
izi

o 
G0

03
75

 d
el

 2
0.

1.
20

14
 

m
ai

l D
'a

m
at

a 
de

l 2
9.

11
.2

01
3 

pr
os

pe
tt

o 
di

 p
ar

ce
lla

4

In
ca

ric
o 

di
 d

om
ici

lia
zio

ne
 le

ga
le

69
7,

84
 €

Ra
ffa

el
lo

 C
ar

oc
ci

14
40

62
co

rr
en

te
U0

00
0R

21
42

0
01

11
1.

03
.0

2.
11

.0
00

 
e)

fa
sc

. 3
03

/1
4 

G0
55

84
 d

el
 

15
.4

.2
01

4 
au

t.c
os

tit
uz

io
ne

 in
 

gi
ud

izi
o 

- m
ai

l D
'A

m
at

a 
de

l 
7.

4.
20

14
 p

ro
sp

et
to

 d
i p

ar
ce

lla

5

In
ca

ric
o 

di
 d

om
ici

lia
zio

ne
 le

ga
le

1.
14

1,
92

 €

Ra
ffa

el
lo

 C
ar

oc
ci

14
40

62
co

rr
en

te
U0

00
0R

21
42

0
01

11
1.

03
.0

2.
11

.0
00

 
e)

fa
sc

. 1
06

6/
14

 G
11

40
2 

de
l 

5.
8.

20
14

 a
ut

.c
os

tit
uz

io
ne

 in
 

gi
ud

izi
o 

- m
ai

l F
er

ra
gu

to
 d

el
 

15
.9

.2
01

4 
pr

os
pe

tt
o 

di
 p

ar
ce

lla

6

In
ca

ric
o 

di
 d

om
ici

lia
zio

ne
 le

ga
le

38
0,

64
 €

Ra
ffa

el
lo

 C
ar

oc
ci

14
40

62
co

rr
en

te
U0

00
0R

21
42

0
01

11
1.

03
.0

2.
11

.0
00

 
e)

fa
sc

. 1
71

5/
15

 G
16

74
6 

de
l 

23
.1

2.
20

14
 a

ut
.c

os
tit

uz
io

ne
 in

 
gi

ud
izi

o 
m

ai
l F

er
ra

gu
to

 d
el

 
7.

1.
20

16
 p

ro
sp

et
to

 d
i p

ar
ce

lla

7

In
ca

ric
o 

di
 ra

pp
re

se
nt

an
za

 e
 d

ife
sa

4.
16

9,
29

 €

Lu
ca

 S
an

to
ro

 
23

40
03

co
rr

en
te

U0
00

0R
21

42
0

01
11

1.
03

.0
2.

11
.0

00
 

e)

fa
sc

. 1
60

6/
10

 A
73

79
 d

el
 

18
.7

.2
01

1 
- l

et
te

ra
 d

'in
ca

ric
o 

pr
ot

. n
. 1

34
28

1 
de

l 2
9.

3.
20

11

8

In
ca

ric
o 

di
 d

om
ici

lia
zio

ne
 le

ga
le

41
1,

03
 €

An
to

ne
lla

 S
an

to
pr

et
e

20
49

21
co

rr
en

te
U0

00
0R

21
42

0
01

11
1.

03
.0

2.
11

.0
00

 
e)

fa
sc

. 3
74

/2
01

9 
 m

ai
l i

nc
ar

ico
 

av
v.

 E
le

na
 P

re
zio

so
 p

ro
t. 

n.
 

01
19

57
0 

de
l 0

7-
02

-2
02

2 
pr

os
pe

tt
o 

di
 p

ar
ce

lla
 p

ro
t. 

n.
 

01
23

43
2 

de
ll'

 0
8-

02
-2

02

9

In
ca

ric
o 

di
 ra

pp
re

se
nt

an
za

 e
 d

ife
sa

2.
19

9,
00

 €

An
to

ni
no

 C
at

au
de

lla
14

50
45

co
rr

en
te

U0
00

0R
21

42
0

01
11

 
e)

fa
sc

. 6
45

/2
01

2 
DD

 in
ca

ric
o 

C0
02

48
 d

el
 1

5.
5.

20
12

 p
ro

sp
et

to
 

di
 p

ar
ce

lla
 d

el
 2

7 
gi

ug
no

 2
01

6

10
In

ca
ric

o 
di

 d
om

ici
lia

zio
ne

 le
ga

le
57

,2
2 

€
Gi

an
lu

ca
 C

ar
fa

gn
a

14
18

43
co

rr
en

te
U0

00
0R

21
42

0
01

11
1.

03
.0

2.
11

.0
00

 
e)

fa
tt

ur
e 

n.
 7

 d
el

 2
4.

2.
20

21
 

e 
n.

 1
0 

de
l 1

5.
3.

20
21

fa
sc

. 1
11

4/
20

11
 D

D 
in

ca
ric

o 
G0

33
05

 d
el

 2
1.

3.
20

19
 

11

In
ca

ric
o 

di
 ra

pp
re

se
nt

an
za

 e
 d

ife
sa

11
.2

62
,3

4 
€

M
irk

o 
Pa

nn
oz

zo
16

55
35

co
rr

en
te

U0
00

0R
21

42
0

01
11

1.
03

.0
2.

11
.0

00
 

e)

fa
sc

. 4
66

/2
01

1 
le

tt
er

a 
d'

in
ca

ric
o 

pr
ot

. n
. 1

66
46

3 
de

l 
18

.4
.2

01
1 

pr
og

et
to

 d
i p

ar
ce

lla
 

de
ll'

11
.2

.2
02

2

12

In
ca

ric
o 

di
 ra

pp
re

se
nt

an
za

 e
 d

ife
sa

11
.2

62
,3

4 
€

M
irk

o 
Pa

nn
oz

zo
16

55
35

co
rr

en
te

U0
00

0R
21

42
0

01
11

1.
03

.0
2.

11
.0

00
 

e)

fa
sc

. 6
2/

11
 (4

08
/1

1)
 

le
tt

er
a 

in
ca

ric
o 

pr
ot

. 
15

57
06

/2
01

1 
pr

og
et

to
 d

i 
pa

rc
el

la
 d

el
l'1

1.
2.

20
22

Pa
gi

na
  3

5 
/ 4

0

gfabbi
Evidenziato

gfabbi
Evidenziato


